
Uchwała Nr 192/1275/2022 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

 z dnia 21 lipca 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie słupów oświetleniowych będących 

własnością Powiatu Stalowowolskiego. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528), Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na wykorzystanie słupów oświetleniowych usytuowanych przy 

ul. Przemysłowej, stanowiących własność Powiatu Stalowowolskiego w celu umieszczenia na nich 

znaków informacyjnych (2 sztuki o wymiarach 60 cm x 120 cm) kierunkowych dotyczących 

dojazdu do nieruchomości położonej przy ul. Przemysłowej 2B pod warunkiem: 

- umieszczenia znaków informacyjnych w sposób nie powodujący utrudnienia w widoczności na 

drodze powiatowej nr 1027R ul. Przemysłowa oraz w ruchu rowerowym i pieszym, 

z zachowaniem skrajni na ciągu pieszo rowerowym zgodnie z warunkami technicznymi 

określonymi w rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. 

w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich 

usytuowanie w zakresie skrajni drogi, 

- montaż znaków przy zastosowaniu odpowiednich taśm do montażu znaków i uchwytów do 

znaków, 

- uzyskanie decyzji od Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli na umieszczenie znaków 

informacyjnych w pasie drogowym drogi powiatowej nr 1027R ul. Przemysłowa. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


